Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 6» г. Перми

Приказ № 01-02/305-1
от 27.06.2008
г. Пермь

О публичном докладе гимназии
за 2007-2008 учебный год
На основании приказа департамента образования администрации г. Перми от 08.05.2008 г. № 487 «Об участии в региональном проекте комплексной модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование» в 2008 году», в целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Гимназия № 6»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Заместителю директора по НМР Мотыревой М.Е. составить до 30.06.2008 г. публичный доклад о деятельности гимназии № 6 за 2007-2008 учебный год.
2. Утвердить до 30.07.2007 публичный доклад на заседании Управляющего совета.

3. Учителю информатики - Ворониной Т.А. разместить до 15.08.2008 г. публичный доклад на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

Л.В. Бояршинова